様式第１号（第４条関係）

推奨品認定申請書
年　　月　　日
　蟹江町観光協会
　　会長　蟹江町長　　　　様

所在地（住所）
法人（団体）名
氏名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　印

蟹江町観光協会推奨品認定要綱第４条の規定に基づき推奨品の認定を受けたく、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、認定要綱の内容を遵守し、事故等の問題が発生したときは弊社（私）が一切の責任を負います。
記
	新規継続の別
	新規　　・　　継続

	製品名

	品目
	食料品 ・ 栽培品 ・ その他（　　　　　　　　）

	推奨マークの使用形態
	（　包装　・　容器　・　品目　）に添付

	量目と小売価格
	（内容量）　　　　（小売価格）　　　　円（税込）

	販売先

	期間あたりの販売数量

	原材料

※食料品については、商品に表示しなければならない品質表示基準が書かれたシール・パッケージ等を裏面に添付すること。

	申請品の特徴・経緯

	その他特記事項
（ＰＲポイント等）

添付書類
　１　商品見本及び包装、表示が確認できる対象品目の空容器。
商品見本が添付できないときは、対象品目の仕様書、写真、カタログなど。
　２　対象品目の生産または販売について、該当する法令の規定による許可書等の写し。
　３　申請事業所等の概要